

Páneurópai piknikhez vezető út nagyfelületű kátyúzása

tételszám	tétel megnevezése	m. egys.	menny.	egységár	összesen
706	Aszfalt burkolatú út bontása teljes szerkezetben Vastagság: 40 cm -ig	m2	569,02	3 314 Ft	1 885 449 Ft
737	Bontott anyagok felrakása és beszállítása megrendelő telephelyére 5 km-en belül	m3	147,9452	2 761 Ft	408 514 Ft
810	Stabilizált útalap készítése Ckt-ból	m3	113,804	14 579 Ft	1 659 196 Ft
911	Kötőréteg készítése AC 22 kötő aszfaltkeverékből	m3	34,1412	45 837 Ft	1 564 923 Ft
933	Kopóréteg készítése AC 11 kopó aszfaltkeverékből	m3	53,43	51 912 Ft	2 773 406 Ft
714	Aszfaltburkolat marása 4 cm vastagságban	m2	112	884 Ft	98 963 Ft
772	Stabilizált padka készítése zúzottkőből M 0-20 10 cm vastagságban	m2	1500	939 Ft	1 408 239 Ft

Nettó: 9 798 690 Ft

Áfa: 2 449 672 Ft

Bruttó: 12 248 362 Ft